1. Record Nr.	UNICAMPANIASUN0077417
Autore	Torrigiano <1270ca.-1350ca.>
Titolo	Plus quam commentum in paruam Galeni artem Turisani Florentini medici ... cum duplici textus interpretatione, antiqua scilicet et Leoniceni, et eiusdem libello De hypostasi, opus ... quod olim quidem Iul. Martianus Rota ... auxit & emendauit: nunc vero magna diligentia recognitum, atque aptius exornatum, additis quibusdam ad eandem rem pertinentibus, denuo imprimendum curauimus. Ea autem sunt Hali, qui eandem Galeni artem primus exposuit. Ioannitij ad eandem introductio. Gentilis, qui primum eiusdem artis librum partim explicando, partim dubitando declarauit. Nicolai Leoniceni Quaestio de tribus doctrinis, in capita diuisa
Pubbl/distr/stampa	[8], 253, [1] carte ; 2°
Edizione	[Venetiis : apud Iuntas, 1557 (Venetiis : apud haeredes Lucaeantonii Iuntae)]
Descrizione fisica	Bianca l'ultima carta
Lingua di pubblicazione	Latino
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia